
ГБОУ РЕСПУБЛИКИ МАРИИ ЭЛ 
«КОЗЬМОДЕМЬЯНСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ»

П Р И К А З

от «26» декабря 2023 г. № 30.1-од

О назначении ответственного за внедрение клиентоцентричностн в 
ГБОУ Республики Марий Эл "Козьмодемьянская школа-интернат"

Во исполнение пункта 3.3 плана мероприятий («дорожная карта») по 
внедрению Стандартов клиентоцентричностн в Республике Марий Эл, 
утвержденного распоряжением Правительства Республики Марий Эл от 29 
сентября 2023 г. № 1387-р, и пункта 1.3 ведомственных планов мероприятий 
(«дорожных карт») по внедрению стандартов клиентоцентричностн в органах 
исполнительной власти Республики Марий Эл, утвержденных Протоколом о 
результатах заочного голосования межведомственной рабочей группы по 
внедрению принципов и стандартов клиентоцентричностн в деятельность 
органов исполнительной власти Республики Марий Эл и их 
подведомственных организаций от 29 сентября 2023 г. № 2,
п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным за внедрение клиентоцентричностн в 
ГБОУ Республики Марий Эл "Козьмодемьянская школа-интернат" 
заместителя директора по учебной работе Матвееву Ольгу Вячеславовну.

2. Ответственному за ведение сайта Сорокиной Екатерине 
Константиновне, разместить настоящий приказ на официальном сайте 
учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора по учебной работе Матвееву О.В.

Директор Новоселов А.Г.


		2023-12-28T08:59:35+0300
	Новоселов Александр Геннадьевич




